SUMA NA UHRADU:
DATUM SPLATNOSTI:
VARIABILNY SYMBOL:

Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasejbanke na jeden zuvedenych tictov:

Cislo Gttu VUB:
Cislo U&tu Tatra banka:
Clslo tctu SLSP:

UZitoéné informacie

® Vazeny zakaznik,

68,52 € Datum dodania

4722975842  Cislo faktiry:
ICO:

2314093958/0200
2628740740/1100
633738777/0900

¢isle Hlasové sluzby - telefonne &is
_DBOQ,’I23500‘_Va_m_ poskyjneme v;.glky |nfurmaCJe Prorvicking ponlathy
k Vasim faktdram, ako aj kprodukiom asluzbam Biznis ISDN Uni

aza1s7sst-o1-011 | I IAUEHIRC LR 0K AT ARO TR
Vasa fakturaza 01.01.2011-31.01.2011

daje

Détum vyhotovenia;

T-Comu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych dni, Biznis ISDN Uni 200

od 8.00 do 21.00 hod.

24 Slovak Telekom, a. s., Centrum sluZieb zakaznikom,

Postava 1, 010 08 Zilina,

V pripade poruchy na pevnej linke nas, prosim,
kontaktujte na bezplatnom Gisle & 12 129.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim néjdete na

www.t-com.sk/vzorfaktury

Hovory oznacené™* boli ukonéené v mobilngj sieti

Slovak Telekom, a.s.

H Vazeny zakaznik, Vase faktlry mozZete dostavat
aj v elektronicke] forme. Viac sa dozviete na Cisle
0800/123500 alebo na strankach www.t-com.sk.

Biznis ISDN Uni 200 zlava
Najom stand.bezén.telefonu zakladného
Najom §tand.bezén.telefénu zakladného

Poplatky za volan

ia
f11-31.1.11 Volng

Poplatky zavolania 057/4880289

Poplatky zavolania 057/4880295

Hlasové sluzby - telefonne éislo 057/4880288 spolu

DPH

sluzby: 31.01.2011
04.02.2011
4722975842
37873296

Cislo adresata:

Obdobie )

01.02.2011-28.02.2011
01.02.2011-28.02.2011
01,02.2011-28.02.2011

01.02.2011-28.02.2011
01.02.2011-28.02.2011
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volania na T-Mobile **
Volania na Orange
Miestne volania
Medzimestske

Informaéné sluzby
Poplatky za volania spolu

Volania

Volania na T-Mobile **
Volania na Orange

Presny Gas

Miestne volania
Medzimestske

Poplatky za volania spolu

Volania

Volania na Orange
Miestne volania
Poplatky za volania spolu

Sadzba DPH

e e

Dakujeme.

/ "f f“
{

Zékladna

Poéet CenabezDPH

1
1
1
1
1

Podet
2

22
162

3

2

Pocet
10
18

18

Pocet

19,88 €
13,28 €
417 €
099 €
o9 e

Cas
0:05:48
0:25:50
6:36:41
0:18:56

Cas
0:17:29
0:46:33
0:02:00
0:37:59
0:15:06

Cas
0:04:00
0:11:15

Zaklad dane
Navietky popfatky savztahuje jednotna sadzba DPH — - 20 Yy

5¢10

S[ovﬂak Telekom, a.s., KaradZigova 10, 825 13 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. stide Bratislava |, odd. Sa, viozka . 2081/8, 1C0: 35 763 469
DIC: 2020273893, IC DPH: SK

skola, Holcikovee -
094 05 Holcikovece

1022722601

_ Spolubez DPH.
19,88 €

13,28 €

917 €

0,99 €

0,99 €

25,97 €

Spolubez DPH
0,0000 €
1,8874 €

16,8456 €
0,0000 €
1,0600 €

19,79 €

Spolubez DPH
1,8032 €
5,4856 €
0,1262 €
2,0497 €
09528 €

10,42 £

Spolu bez DPH
0,5966 €
03229 €

0,92 €

57,10 €

DPH
1H42-€

68,52 €

Vazeny zakaznik, od 1. 1. 2011 sa na sluzby Slovak Telekomu vztahuje nova, zwsena sadzba DPH vo vyske 20%, podia
novely zakona ¢. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorsich predpisov. Faktiry s datumem dodania sluzby
od 1. 1, 2011 st vystavené s 20% sadzbou DPH. Do cien vietkych sluZieb létovanych na zaklade zmllv uzavretych so
zakaznikmi do 31. 12. 2010 bude premietnuta a uplatnovana zvysena sadzba DPH tak, Zze k cene vyjadrenej bez DPH platnej
k 31. 12. 2010 sa pripotita tato zvySena sadzba DPH.

Zmena dokumentov Slovak Telekom, a. s. platnych k 1.3.2011: Tarifa k sluzbam: Magio TV, Magio TV Partner, Cptik, Magic Sat, Magic Sat Bez zavazkov, Virtual VoiceMet, Priloha €. 5 k tarife Virtual VoiceNet -
Benefit, Business CityNET, Cennik pre koncové zariadenia éast C - predaj IP kancovych zariadeni, Zfmena dokumentovStovak Telekom, a. s. platnych k 15.3.2011: VSecbecné podmienky ku sluzbe: Smart.
Oznam o zmene pajdele od 1.2.2011 na www.t-com.sk. Aktualizované dokumenty platné k 1.3.2011 ak 15.3.2011 buda zverejnené v T-Centrach a na www.t-com.sk,



